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S CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES DE 2e DIVISION ... .
CLASSEMENT PARTIEL OFFICIEUX A L'ISSUE DE LA 1ére ETAPE Date: 26/07/2024
Heure: 22:20:00
Page:1/3
Equipage Groupe Classe i Voiture Temps | Pénas Total Ecart Ter
1 4  LAW-LONG Thierry/BALBOLIA Mohammad Noor FRC2 Volkswagen Polo GTI
2 20 DUPUY Maxime/OMARJEE Zakaria : : : : FRGT ::Ra"yz == Porsche 991 GT3 10:9545 16:55.45
3 5  DORSEUIL Damien/DIJOUX Anne-Laure BBE Brre2  Rsmalyy 2 2 FordFiestaMki LT e e
4 1 GERVILLE Medhi/ZANEGUY Soukalingam BEBBrrcz  rsmaye s s VokswagenPoloGT et e
5 2 BARDEUR Olivier/NAIGON Fabrice Georges Andr B OB Brrcz  Rsmalyz ¢ o FordFiesta ki 1R e R
6 10 LAFUTEUR Sébastien/NAGUIN Olivier HOEBrre RRally 5 5 CitroénC3 17:23.86 M
7 18 HOARAU Dominique/JOURLIN William BER R raye I Rercutcioralys e LG R
8 9 BARRET Giani/LO SHUNG LINE Sébastien BONNrrc2  msmayy s o SkodaFabiaRs UL UELC
9 6 SAM CAW FREVE Stéphane/ROBERT Laurent BOE Brres  Rangs 2 2 RenaultClioRally3 4228 s e
10 11 PAYET Giovani/NICOLE Jennyfer BOE Brre2  Rsmanyy 7 7 Peugeot208TI6 74549 i) e
11 22 LAUP Jonathan/LAW MAN TOO Jean-Frangois HEEDrece Rally4 -- Peugeot 208 GT Line — LEL
12 61 BEURARD Yann/CAZANOVE Ludovic N1 B R3 2 - Citroén DS3 17:55.39 e —
13 8 PICARD Johny/PICARD-TURPIN Justine B B B rraiyna s n- Subaru Impreza WRX ez b
14 35 OLLIVIER David/FONTAINE Pascal B RN Frayna o [l Fere s 18:15.14 18:15.14  +1:1969
15 26 CHANE-KAI Frédéric/MARTINO Grégory BOEBrrc:  rap s, RenaultClioRS Line e LI
16 14 BOVYER Olivier/LAI-KON Stéphane BN Brrcz  rsmayz & s  SkodaFabiaRs 181563 L
. 7 | BOVER Jodl/GRONDIN Theo I I I I - s e et 20067 Ln 18:17.26 18:17.26 +1:21.81
18 3  HOAREAU Mannix/LEVENEUR Nicolas B RN Frrayna s 32 Suar Impreza 1B18.73 paasis
19 34 BOYER Laurent/HORTANCE Thomas Emmanuel B RE B rrayna rou + o Peugeot206 18:25.17 ki
20 59 DIJOUX Gilles/PAYET Vincent T N e BT 18:25.23 18:25.23  +1:29.78
21 24 MIRANVILLE Jean-Ulrich/MIRANVILLE Thomy BN Brrce  raye 6 o Peuseot208GTLine 182841 L
2 32 DELAUNAY Patrice David/DE LAUNAY Loic BB e ez s [l Pevseotorie Ly 183457 3812
23 23 OLIVAR Yoann/DINDAR Charif BOEBrrce e ;s Peugeot208GT Line e LG
24 28 MARCHAND Esteban Pierre/DUPUIS Thomas BN Brree R g 6 RenaultClioRSLine 54889 el b
25 27 OLIVAR Jean-Christophe/BELLON Samuel BOENrrce  Rap o 7 Aot G S Lie 18:44.86 L il
2 81 CHAUVINEAU Hugo/CHAUVINEAU Richard TITE o 5 - . 18:24.89 0:20 18:44.89  +1:49.44
27 30 GRONDIN Guillaume Paul Alexa/MANIERE Louis BEEBrrce  ralys  n 5 Peugeot208GTLine 15459 L
28 60 BOYER Alain/VITRY Jean-Michel EREBrrce  ro 1 3 RenaultClio o Ll W
29 19 DELAUNAY Jean/RIVIERE Damien BOEBrrcs  rans s 3 RenaultClioRally3 e L
2 25 HOARAU Olivier/CANIAN Fabrice BER B nays 15 o RemCionstin 19:0210 19:0210 #2066
31 29 PARTAL Morgane/PROBST Emmanuelle BEENrrce  rape 1w w0 Peeotz0eoTine 19:02.12 19:0212  +20667
2 51 MOUTOUSSAMY Didier/MOUTOUSSAMY Rohan BEE N reiyne s 4 Vitsubioh Lanoer o 19:04.09 19:04.00| +20064
3 16 FILAUMART Elysee-Julien/DE BERGE Kévin BOE Brre2  Rsmalyy o o Peugeot208TI6 —— 1908200 N EIEn
3 21 LARAVINE Régis/PICARD Cindy BOEE Brrc2  as 1 [ Pevocot 207 super 2000 19:08.29 19:09.29| 21384
%5 67 ROUSSEAU Guillaume/ETHEVE Mickaél BORNrree  nsk 15 [l civoen c2 5uper 1600 e L D e
3 62 BRUNI Anthony Marc/ICHANE Jérome BOD Brrce  wms 16 4 RenaultClio o e
37 78 GONTHIER Kévin/GONTHIER Jean-Claude BT} T v | PJeugemzosvn 152289 e
38 75 DUBARD Laurent/LEBON Mickaél BN R2 18 o CitroénC2 Lot L
39 50 LEBON Cédric/LAURET Rayan B BA B rreynat ns 7 4 Seatleon 19:38.70 L Gl
4 76 DIJOUX Jean-Marie/VIRAMA-LATCHOUMY Nicolas [ Il M rree w2 1o 3 CitoénC2MAX 19:43.64 19:43.64 | s24819
41 79 PICARD Loic/EDUCA Benjamin BOE Brrce s 2 2  Peugeot206 e 184 PIRER
4 63 CLAIN Sébastien/AMAYE Florence T . . [ETED 19:45.41 19:45.41 +2:49.96
4 70 BANGUI Yassine/MOLLAN Irchade BERErcs  rays [ reveutcionstine 19:48.95 Ll
¥o H 19:50.78 19:50.78  +2:55.33
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Automobile

TOURAUTO

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES DE 2e DIVISION

adai

¢a roule pour moi

CLASSEMENT PARTIEL OFFICIEUX A L'ISSUE DE LA 1ére ETAPE

Equipage

CLAIN Mickaél/MAILLOT Grégory

HOARAU Samuel/DUVERGER Stéphane
RIVIERE Emmanuel/FOLIO Elodie

CHAN FAT Olivier/ADELAIDE Rudy
PALMONT Jean Arnaud/RUHOMAUN lIdriss
TAILAME Nicolas/GERBITH Valentin
ROYER Willy/BULIN Pascal

ALLAMELE Laurent/PHALARIS Jean Cedric
ROBERT Xavier/FONTAINE Kévin

FELIX Edgard/FRANCHITTI Giovanni
BENARD Jordan/DIJOUX Teddy

HOARAU Matheo/HUBERT Gaélle

LEPINAY Damien/RADAMA Loic

GODERON Alexandre/GODERON Ingrid
LARAVINE Laurent/CANAGASSABE Ulric
GRONDIN Kévin/GRONDIN Loic

MOREL Laurence/CLAIN Yohann

FOULON Alain/NUNDLALL Kooshal

CADET Dimitri/CADET Allan

BARRET Jason/POTHIN Giovanni

ROBERT Kévin/THERINCA Samuel

PADRE Laurent/SINCERE Stéphanie
FONTAINE Mathieu Louis Pascal/LEBON Kévin
GAMIN Jannick/GAMIN Lorraine

ROBERT Jimmy/HOARAU Elsa

LAURENCE Jean-Daniel/CORDONIN Christophe
CHAUSSALET Boris/CHAUSSALET Kévin
ALI Celestin/MAILLOT Jean Alfred

GIRAUD Romain/MUSSARD Gaél

BENARD Clément/CADET Morgane
GONTHIER Emmanuel/LEBON Raphaél
LEPERLIER Fabien/DARTY Rudy

NAZE Bertrand/SAVIGNY Daniel

GREZE Mathieu/GONTHIER Florian
BALACA Jean-Stephane/DEMILE Alexandre
HONORINE Joseph Georges/MANGAYE Stéphane
TECHER Joseph David/ROBERT Laura
NAZE Arthur/MOREL Lucas

GRONDIN Nicolas/TECHER Dylan
SAUTRON Damien/SAUTRON Alexandre
PICOT Damien/PICOT Jean-Pierre

K/BIDI Jérome/K/BIDI Victoria

PECAULT Jean Haide/YEVE Wendy

Groupe

B B E B Freiynat
HORDreos
HER D Fre
BOR D rree
B B E B Freiynat
R Brres
B B0 B rraiynat
B B0 D rraiynat
N1 B
B B0 D rraiynat
N1 B
HEE Brros
BEE Brros
R Brres
N1 B
B BN D rraiyna
B B0 B rratynat
HODDreos
B B N rraiyna
HODDreos
HEEDreos
HODDreos
BER D rree
HEEDrece
B B0 D rraiynat
HEEDrece
BEE Brros
O Brros
B B0 D rraiynat
HEEDrece
BEE Brros
O Brros
BEE Brros
O Brros
B B0 D rraiynat
BOR D rree
B B E B Freiynat
HORDreos
B B E B Freiynat
HORDreos
HOR D Fro
B B0 D rraiynat
BEE Brros

Classe

F214
Rally5
R2
A6
F214
A6K
N4
F214
A6
N4
R3
R2J
N2
R2
A6K
F215
A8
Rally5
N4
N2
N2
N2
F213
N3
F214
A7
F212
N1
F214
A6
N2Série
F212
N1
F212
F214
F213
F214
N2
F214
F212
F213
F214

F212

Positions

Grp

Cla

3

Voiture

Peugeot 205 GTI
Renault Clio RS Line
J
Citroén C2
Citroén Saxo
Peugeot 306
Citroén C2
Subaru Impreza
Peugeot 206
Honda Civic EK4
Renault Mégane
Peugeot 207
Ford Fiesta
J
Citroén Saxo
Peugeot 208 VTI
Opel Corsa Super 1600
Peugeot 207 RC
Mitsubishi Lancer Evo
Renault Clio RS Line
Opel Corsa OPC
| PR |
Citroén Saxo
Citroén Saxo
Peugeot 106
Renault Twingo
Peugeot 206
Citroén Xsara
| PR |
Peugeot 206 RC
Peugeot 106
Peugeot 106 XSI
Peugeot 306
Citroén C2
J
Renault Twingo
| PR |

Citroén C2

Peuaeot 205 Rallye
Rover MG ZR 105
Peugeot 309

Citroén Saxo
Peugeot 205
Peugeot 106

| PR W]

Citroén C4
Renault Twingo

| PR |

Citroén Saxo VTS
J

Peugeot 206

Peugeot 106

Pénas

Temps

19:55.42
20:03.75
20:04.23
20:21.33
20:21.83
20:22.90
20:24.88
20:57.48
20:59.28
21:03.21
21:13.25
21:13.44
21:23.33
21:24.39
21:31.50
21:31.89
21:34.07
21:35.28
21:54.85
21:59.53
22:01.25
22:01.49
22:02.31
22:05.16
22:20.95
22:21.62
22:25.98
22:40.45
22:42.11
23:10.66
23:37.22
23:09.02
23:41.12
23:50.05
24:06.52
24:22.89
24:24.41
25:22.61
26:16.51
26:19.54
30:14.15
30:38.86
31:39.14

0:30
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Date: 26/07/2024
Heure: 22:20:00

Page:2/3

Total Ecart Ter
19:55.42 +2:59.97
20:03.75 +3:08.30
20:04.23 +3:08.78
20:21.33 +3:25.88
20:21.83 +3:26.38
20:22.90 +3:27.45
20:24.88 +3:29.43
20:57.48 +4:02.03
20:59.28 +4:03.83
21:03.21 +4:07.76
21:13.25 +4:17.80
21:13.44  +477.99
21:23.33 +4:27.88
21:24.39 +4:28.94
21:31.50 +4:36.05
21:31.89 +4:36.44
21:34.07 +4:38.62
21:35.28 +4:39.83
21:54.85 +4:59.40
21:59.53 +5:04.08
22:01.25 +5:05.80
22:01.49 +5:06.04
22:02.31 +5:06.86
22:05.16 +5:09.71
22:20.95 +5:25.50
22:21.62 +5:26.17
22:25.98 +5:30.53
22:40.45 +5:45.00
22:42.11 +5:46.66
23:10.66 +6:15.21
23:37.22 +6:41.77
23:39.02 +6:43.57
23:41.12 +6:45.67
23:50.05 +6:54.60
24:06.52 +7:11.07
24:22.89 +7:27.44
24:24.41 +7:28.96
25:22.61 +8:27.16
26:16.51 +9:21.06
26:19.54  +9:24.09
30:14.15  +1318.70
30:38.86  +13:43.41
31:39.14  +14:43.69
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A IELS CHAMPIONNAT DE FRANCE DES RALLYES DE 2e DIVISION [ [ | | |
CLASSEMENT PARTIEL OFFICIEUX A L'ISSUE DE LA 1ére ETAPE Date: 26/07/2024
Heure: 22:20:00
Page:3/3
Equipage Groupe Classe Positions Voiture Temps | Pénas Total Ecart Ter
Grp Cla
87 97 LAW-HANG Vincent/NAVARRO Marie-France BOD Brrcs o2 18 6 Peugeot106 22:18.05 23:00 45:118.05  +282260
88 m ROBERT Johny/ROBERT Martine B BR Brrayna Frs m m (R 48:15.22 48:15.22  +31:19.77
8 80 BABEF Olivier/ECLAPIER Enzo | B 1 B % 6 Peugeot206 49:35.53 49:35.53  +32:40.08
9% RAMASSAMY Erick/MOREL Laétitia BOD Brrce ms B 7 HEEREE 1:18:13.96 1:18:13.96  +1:01:1851
91 RAMDENEE Shayan/BEENESSREESINGH Richey B OB Brrcz  msmayy 1 10 SkodaFabiaRs 2:09:22.68 2:00:22.68 +1:52:27.23

= Chpt Rallye D2 ﬁ =Promo J = Junior F = Féminin

“ = Nouveau départ
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